Ardeeds

D) W

Umverﬂté
dePoitiers

Option Métiers de l'enseignement

Composante
Lettres et langues

Liste des enseignements

Option Métiers de I'Enseignement, Spécialisation professorat des écoles

Enseignement transversal
Enseignements disciplinaires
Préparation et exploitation du stage

Option Métiers de I'Enseignement, Spécialisation PLC - Espagnol

Enseignement transversal

Exploitation des compétences orales

Expression écrite : langue appliquée

Etude comparée de documents: cinéma et autres documents
Préparation et exploitation du stage

UE = Unité d'enseignement
EC = Elément Constitutif
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UE

EC
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EC
EC
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38h

32h
6h

38h

8h
12h
12h
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Crédits

6 crédits

6 crédits



